2

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ

КУРИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Курильск

СОРОК ВТОРАЯ СЕССИЯ

ВОСЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 82
от 19 декабря 2025 года
О внесении изменения в Положение об администрации Курильского муниципального округа Сахалинской области, утвержденное решением Собрания Курильского муниципального округа Сахалинской области от 14 марта 2025 года № 16
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 20 марта 2025 года              № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  единой системе публичной власти», руководствуясь статьей 30 Устава Курильского муниципального округа Сахалинской области, Собрание Курильского муниципального округа Сахалинской области

решило:

1. Внести в Положение об администрации Курильского муниципального округа Сахалинской области, утвержденное решением Собрания Курильского муниципального округа Сахалинской области от 14 марта 2025 года № 16, следующее изменение:
часть 3 статьи 3 дополнить словами «, и иные специалисты, обеспечивающие решение вопросов непосредственного обеспечения жизнедеятельности населения».

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Курильского муниципального округа Сахалинской области «Красный маяк»,                      в сетевом издании ITURUP.NEWS доменное имя ITURUP.NEWS и разместить на официальном сайте администрации Курильского муниципального округа Сахалинской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Курильского муниципального округа Сахалинской области «Красный маяк».

Председатель Собрания                                      Глава Курильского муниципального

Курильского муниципального округа               округа Сахалинской области

Сахалинской области

                                       Т.Б.Белоусова
                                                      К.Н.Истомин